



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25 января 2022 года

№ 11-В

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 04.12.2020 № 424-В, от 04.12.2020 № 425-В, от 07.12.2021 № 410-В

На основании решения Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 100 «О реорганизации МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области и МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области путем присоединения МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области» и обращения Муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области (ОГРН 1175476081505, ИНН 5432001956) от 10.01.2022 № 10 (вх. № 17/33 от 11.01.2022) департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 04.12.2020 № 424-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Мошковского района Новосибирской области, на 2021-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 25.11.2021 № 339, от 06.12.2021 № 396) следующие изменения:

в приложениях №№ 3-9, 14, 15 и 17 к приказу:

1) в заголовках слова «Муниципального унитарного предприятия «Водолей» Мошковского района Новосибирской области» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области»;

2) в разделах «1. Паспорт производственной программы»:

а) слова «Муниципальное унитарное предприятие «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (ОГРН 1205400036962, ИНН 5432002974)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство» Мошковского района Новосибирской области (ОГРН 1175476081505, ИНН 5432001956)»;

б) слова «Советская ул., д. 9, р.п. Мошково, Мошковский район, Новосибирская область, 633131» заменить словами «квартал 2, д. 18, с. Сокур, Мошковский район, Новосибирская область, 633121».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 04.12.2020 № 425-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Мошковского района Новосибирской области, на период регулирования 2021-2023 годов» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 25.11.2021 № 339, от 06.12.2021 № 396, от 07.12.2021 № 410-В) следующие изменения:

1) в строках 3-9 таблиц приложений № 1 и № 4 к приказу слова «МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (1205400036962/5432002974)» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района (1175476081505/5432001956)»;

2) в строках 4, 5, 7 таблицы приложения № 3 к приказу слова «МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (1205400036962/5432002974)» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района (1175476081505/5432001956)»;

3) в строках 4-6 таблицы приложения № 6 к приказу слова «МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (1205400036962/5432002974)» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района (1175476081505/5432001956)».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 07.12.2021 № 410-В «О корректировке на 2022 год тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение, установленных на долгосрочные периоды регулирования для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) в строках 6-8, 10, 12-14 таблицы приложения № 1 к приказу слова «МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (1205400036962/5432002974)» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района (1175476081505/5432001956)»;

2) в строках 7-9 таблицы приложения № 5 к приказу слова «МУП «Водолей» Мошковского района Новосибирской области (1205400036962/5432002974)» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района (1175476081505/5432001956)».

И.о. руководителя департамента

Е.Г. Марунченко